АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПЬЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 октября 2022 года № 59
	с. Лопьял Уржумского района Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации Лопьяльского сельского поселения Уржумского района от 08.05.2009 № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Культурно-информационный Центр» Лопьяльского   сельского    поселения»

	[bookmark: _GoBack]В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной и социальной политике, постановлением администрации Уржумского муниципального района от 12.07.2022г. года № 580 «О порядке индексации заработной платы работников муниципальных учреждений в 2022 году», в соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области, администрация Лопьяльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Лопьяльского сельского поселения Уржумского района от 08.05.2009 №  7 «Об оплате труда работников муниципального учреждения культуры Культурно-информационный Центр» Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области», утвердив новой редакции в примерном Положении об оплате труда работников муниципального казенного  учреждения культуры «Культурно- информационный Центр» Лопьяльского сельского поселения Уржумского Кировской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «КИЦ» Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области.

Глава администрации
Лопьяльского сельского поселения                                          И.Е.Попова